
Pozvánka na konferenci 4EDUCO

📅 Datum: 29. listopadu 2024
📍 Místo konání: Černá louka, Ostrava
⏰ Čas: Registrace od 8:30 do 8:50, zahájení v 9:00, ukončení v 15:00 hodin
💵 Vstupné: 250 Kč (nutná registrace)

Magazín POSITIV Business & Style, Černá Louka a 1st International School of Ostrava vás
zvou na konferenci 4EDUCO, která propojí odborníky, firmy a vzdělávací instituce, aby
společně podpořili inovativní přístupy ve vzdělávání a připravili všechny na aktuální změny.

Na co se můžete těšit?

● Panelová diskuse na téma spolupráce firem a škol (9:30 – 10:30) nabídne
inspirativní pohled na efektivní metody přípravy mladé generace pro pracovní trh.

● Panelová diskuse o vzdělávání dospělých (11:00 – 12:30) se zaměří na příležitosti
a inovace v celoživotním vzdělávání a rekvalifikacích.

● Panelová diskuse o inovacích ve vzdělávání (12:45 – 14:15) představí moderní
technologie a přístupy, které mění podobu vzdělávání. Diskutovat se bude o tom, jak
inovativní metody podporují růst znalostí a dovedností.

Konferenci moderuje Radka Šušková

V rámci konference proběhne:

● Ocenění Klubu zaměstnavatelů – Slavnostní předání prestižního ocenění pro firmy,
které podporují vzdělávací aktivity a úspěšně spolupracují s institucemi.

● Prezentace úspěšných projektů – Inspirace pro všechny, kteří hledají nové formy
spolupráce a rozvoj talentů v moderním vzdělávání.

● Online přenos konference bude vysílaný na platformě YouTube a následně
publikován v online prostoru.

Občerstvení a výborná káva Dallmayr – Po celý den bude k dispozici občerstvení a
špičková káva Dallmayr, která zpříjemní den plný inspirativních setkání a diskusí.

Hlavní partneři: Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje, New Dimension.
Partneři konference: Slezská univerzita, České asociace science center.
Produktoví partneři: Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje,
Moravskoslezský automobilový klastr, School Fiendly, Klub zaměstnavatelů, Svaz
personalistů ČR

Registrace je nutná předem. Naskenujte QR kód a přihlaste se
prostřednictvím Google formuláře.
Připojte se k nové éře vzdělávání na konferenci 4EDUCO!

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScueCBMJ4bPOXkmXyP8r2L6piEh7o9URvRCdESuwr_G3U3IAw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScueCBMJ4bPOXkmXyP8r2L6piEh7o9URvRCdESuwr_G3U3IAw/viewform?usp=sf_link

